

Ofertant : Î.I Gurmeza Maria

Numărul procedurii de achiziții : ocds-b3wdp1-MD-1765185930549

Obiectul achiziției : Procurarea produselor alimentare semestrul I anul 2026

Nr. ord	Cod CPV	Denumirea produsului	U.M	Can-tita-tea	Preț f/ă TVA	Preț cu TVA	Suma f/ă TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare	Clasificare bugetară
1		Lotul : Carne								
2	15112130-6	Piept de pui (fileu)	kg	450	80,00	96,00	36000,00	43200,00	Luni și miercuri ora 8 :00 - 16:00	
3	15112130-6	Carne de curcan	kg	220	224,00	268,80	49280,00	59136,00		
4	15111100-0	Carne de vită	kg	200	130,00	156,00	26000,00	31200,00		
5	15111100-0	Carne de porc degresată	kg	250	94,00	112,80	23500,00	28200,00		
6	15112130-6	Șold de pui dezosat refrigerat	kg	260	67,00	80,40	17420,00	20904,00		
							152200,00	182640,00		
1		Lotul 4: Pește								
2	15221000-3	Pește Fileu de Merluciu	kg	445	105,00	126,00	46725,00	56070,00	Luni și miercuri	
							46725,00	56070,00		
1		Lotul 5: Diverse produse alimentare și produse de morărit								
2	15800000-6	Biscuiți cu lapte	kg	145	27,00	32,40	3915,00	4698,00	Luni și miercuri ora 8 :00 -16	
3	15800000-6	Paste făinoase	kg	35	10,00	12,00	350,00	420,00		
4	15800000-6	Pesmeți cu stafide	kg	75	26,60	31,92	1995,00	2394,00		
5	15800000-6	Tăieței cu ou	kg	250	30,00	36,00	7500,00	9000,00		
6	15800000-6	Sare iodată	kg	28	4,00	4,80	112,00	134,40		
7	15800000-7	Bicarbonat de sodiu	kg	6	14,00	16,80	84,00	100,80		
8	15800000-8	Praf de copt	kg	1,50	120,00	144,00	180,00	216,00		
9	15800000-9	Oțet	litri	60	4,50	5,40	270,00	324,00		
10	15800000-10	Drojdie	kg	7	94,00	112,80	658,00	789,60		

11	15800000-11	Ulei de floarea soarelui rafinat	litri	260	30,50	36,60	7930,00	9516,00	:00 Luni și miercuri ora 8 :00 -16:00	
12	15800000-12	Roșii în suc propriu	kg	52	27,00	32,40	1404,00	1684,80		
13	15800000-13	Pastă de tomat	kg	110	46,00	55,20	5060,00	6072,00		
14	15800000-14	Porumb dulce conservat	kg	47	31,90	38,28	1499,30	1799,16		
15	15800000-15	Borș acru	litri	230	9,30	12,09	2139,00	2780,70		
16	15800000-16	Magiun (mere,caise, gutui)	kg	100	36,97	44,36	3697,00	4436,00		
17	15800000-17	Zahăr	kg	430	16,90	18,25	7267,00	7847,50		
18	15800000-18	Ouă de găină	buc	9750	3,80	4,56	37050,00	44460,00		
19	15800000-19	Ceai de plante	kg	20	500,00	600,00	10000,00	12000,00		
20	15800000-20	Crupe de griș	kg	135	10,00	12,00	1350,00	1620,00		
21	15800000-21	Crupe de grâu Arnăutcă	kg	115	8,40	10,08	966,00	1159,20		
22	15800000-22	Crupe de orz	kg	115	6,20	7,44	713,00	855,60		
23	15800000-23	Crupe de cous-cous	kg	115	27,00	32,40	3105,00	3726,00		
24	15800000-24	Hrișcă	kg	145	12,00	14,40	1740,00	2088,00		
25	15800000-25	Crupe de mei	kg	105	10,50	12,60	1102,50	1323,00		
26	15800000-26	Crupe de porumb	kg	110	8,00	9,60	880,00	1056,00		
27	15800000-27	Cacao	kg	4,50	350,00	420,00	1575,00	1890,00		
28	15800000-28	Orez	kg	195	16,00	19,20	3120,00	3744,00		
29	15800000-29	Fulgi de ovăs cu componente	kg	115	16,00	19,20	1840,00	2208,00		
30	15800000-30	Făină de grâu	kg	425	7,40	8,88	3145,00	3774,00		
31	15800000-31	Fasole	kg	60	18,50	19,98	1110,00	1198,80		
32	15800000-32	Mazăre uscată	kg	50	8,50	10,20	425,00	510,00		
33	15800000-33	Bulgur	kg	110	17,50	21,00	1925,00	2310,00		
34	15800000-34	Mazăre verde conservată	kg	87	18,30	21,96	1592,10	1910,52		
35	15800000-35	Arpacaș de orz mășcat	kg	40	6,20	7,44	248,00	297,60		
36	15800000-36	Linte	kg	55	24,00	28,80	1320,00	1584,00		
37	15800000-37	Năut	kg	10	21,00	25,20	210,00	252,00		
							117476,90	140179,68		
1		Lotul 7: Fructe și legume								
2	15800000-6	Varză	kg	725	10,00	10,80	7250,00	7830,00		
3	15800000-6	Cartofi	kg	1450	10,00	10,80	14500,00	15660,00		
4	15800000-6	Ceapă	kg	400	10,00	10,80	4000,00	4320,00		
5	15800000-6	Morcov	kg	580	10,00	10,80	5800,00	6264,00		

6	15800000-6	Lămâie	kg	35	40,00	48,00	1400,00	1680,00	Luni și miercuri ora 8 :00 -16:00	
7	15800000-6	Banane	kg	600	27,00	32,40	16200,00	19440,00		
8	15800000-6	Castraveți	kg	205	30,00	32,40	6150,00	6642,00		
9	15800000-6	Mandarine	kg	400	30,00	36,00	12000,00	14400,00		
10	15800000-6	Mere	kg	1000	8,00	8,64	8000,00	8640,00		
11	15800000-6	Sfeclă roșie	kg	280	7,00	7,56	1960,00	2116,80		
12	15800000-6	Dovlecei	kg	230	31,80	34,34	7314,00	7898,20		
13	15800000-6	Roșii proaspete	kg	300	30,00	32,40	9000,00	9720,00		
14	15800000-6	Ardei dulce	kg	300	39,90	43,09	11970,00	12927,00		
15	15800000-6	Brocoli	kg	175	44,90	48,49	7857,50	8485,75		
16	15800000-6	Rădăcină de țelină	kg	105	19,80	21,38	2079,00	2244,90		
17	15800000-6	Frunze de mentă	kg	2	200,00	216,00	400,00	432,00		
18	15800000-6	Pere	kg	410	35,00	37,80	14350,00	15498,00		
19	15800000-6	Conopidă	kg	280	34,50	37,26	9660,00	10432,80		
20	15800000-6	Tulpină de țelină	kg	85	50,00	54,00	4250,00	4590,00		
21	15800000-6	Varză roșie	kg	125	15,00	16,20	1875,00	2025,00		
22	15800000-6	Varză de pechin	kg	150	25,00	27,00	3750,00	4050,00		
23	15800000-6	Gutui	kg	80	45,00	48,60	3600,00	3888,00		
24	15800000-6	Struguri	kg	130	20,00	21,60	2600,00	2808,00		
							155965,50	171992,45		